[image: image1.jpg]

   ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 29 ноября 2023 г.
	№ 48 - пг
	п. Эгвекинот

О признании утратившим силу Постановления Главы городского округа Эгвекинот

от 28 июня 2016 г. № 112-пг «О постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории городского округа Эгвекинот»
В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Главы городского округа Эгвекинот от 28 июня 2016 г. № 112-пг «О постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории городского округа Эгвекинот»:
- постановление Главы городского округа Эгвекинот от 15 октября 2019 г. № 110‑пг «О внесении изменений в Постановление Главы городского округа Эгвекинот от 28 июня 2016 г. № 112-пг»;

- постановление Главы городского округа Эгвекинот от 14 июля 2022 г. № 17-пг «О внесении изменения в Постановление Главы городского округа Эгвекинот от 28 июня 2016 г. № 112‑пг».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.).

Н.М. Зеленская